

مدیرعامل شرکت توزیع برق:

۸۲ درصد مصرف انرژی برق در هرمزگان مربوط به مشترکان خانگی است



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به اینکه ۸۲ درصد کل مصرف انرژی برق استان مربوط به مشترکان خانگی، گفت: پایش مصرف برق خانگی به‌ویژه در حوزه مشترکان روستایی با جدیت ادامه دارد و کارشناسان برق اجازه استفاده نامتعارف از برق خانگی را نمی‌دهند.

محمد کریمی در نشست کارگروه استانی مدیریت تامین پایدار انرژی که با حضور معاون عمرانی استاندار هرمزگان و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شد، اظهار کرد: برق هرمزگان وظیفه دارد در این زمینه با افرادی که از اشتیاقات خانگی برای تولید رزمزار استفاده می‌کنند، بر اساس قانون به شدت برخورد کند که در ماه‌های گذشته با همکاری دستگاه قضایی و انتظامی اقدامات خوبی در این زمینه رقم خورده است. وی بیان کرد: موضوع مدیریت مصرف برق، به‌همان‌طور که در تابستان و زمستان و سایر فصول باید همیشه این موضوع به‌عنوان یک اولویت دنبال کنیم و کسانی که به هشدارهای مدیریت مصرف برق بی‌توجهانه، مصمم برای قطع انشعاب هستند. مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان همچنین ضمن تاکید بر اینکه دستگاه‌های اجرایی استان ملزم به تامین ۲۰ درصد از انرژی مورد نیاز مصرفی خود از برق تجدیدپذیر خورشیدی هستند، گفت: این موضوع یک تکلیف قانونی بوده و به همه دستگاه‌های اجرایی استان ابلاغ شده است.

کریمی ادامه داد: شرکت توزیع برق هرمزگان با همراهی محیط زیست، منابع طبیعی و جهاد کشاورزی نقاط و پهنه‌های مستعد (زمین‌های بایر و لم بزرق) برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی را شناسایی کرده و برای توسعه سرمایه‌گذاری‌های نیروگاهی به‌توالی معرفی می‌شود.

صرفه‌جویی در مصرف برق یک تکلیف برای همه مدیران هرمزگان

معاون عمرانی استانداری هرمزگان نیز در این نشست با قید رادانی از اقدامات شایسته شرکت توزیع برق هرمزگان برای مدیریت مصرف انرژی اظهار کرد: صرفه‌جویی و بهینه‌سازی مصرف برق یک تکلیف برای همه مدیران و مسوولان اداری و اجرایی استان است.

محمد مروتی، از مسئولان اداری و دستگاه‌های اجرایی هرمزگان خواست در ساعات‌های تعطیل و خارج از وقت اداری، دستگاه‌های مصرف برق، روشنایی و سایر مصارف را قطع کنند.

وی با اشاره به اقلیم گرم استان هرمزگان بیان کرد: کارگروهی برای پایش مصرف انرژی هرمزگان با محوریت شرکت توزیع برق استان تشکیل می‌شود، کاهش مصرف گاز تا نیز سبزی در تامین سوخت نیروگاه‌ها خواهد داشت و هر چه این مصارف محدود و مدیریت شود بیشتر می‌توان به رفع نگرانی انرژی در استان و کشور کمک کرد.

در این نشست که با حضور نمایندگان برق، گاز، آب، نفت، جهاد کشاورزی و سایر دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسانی برگزار شد، در خصوص ضرورت مدیریت مصرف برق و گاز در فصل زمستان، الزام مشارکت کشاورزان در زمینه نصب سامانه‌های خورشیدی و استفاده از انرژی پاک و تجدیدپذیر خورشیدی برای راه‌اندازی الکتروپمپ‌چاه‌های کشاورزی و جلوگیری از استفاده کنندگان غیرمجاز از دستگاه‌های رم‌راز نیز مورد تاکید قرار گرفت.

استان هرمزگان دارای ۱۷۷ هزار مشترک برق است که از این تعداد بیش از ۶۰۰ هزار مشترک خانگی هستند.

مدیر برق جزایر هرمزگان:

۳۶۰ میلیارد ریال به اصلاح شبکه‌های برق جزایر سه‌گانه ایرانی اختصاص یافت



اقتصاد کیش - مدیر برق جزایر هرمزگان گفت: اصلاح و بازسازی شبکه‌های برق جزایر سه‌گانه ایرانی به‌موسمی، تنب بزرگ و تنب کوچک با اعتبار ۳۶۰ میلیارد ریال در حال انجام است.

امیر قیادی در جریان بازدید از طرح‌های شبکه برق در جزیره به‌موسمی اظهار کرد: بخشی از اقدامات اجرای عملیات بهینه‌سازی و ارتقای شبکه فشار متوسط فایدر برق جزایر سه‌گانه ایرانی به‌طول ۹ کیلومتر در جزیره به‌موسمی صورت گرفته است.

وی بیان کرد: اصلاح شبکه و ایجاد رینگ شبکه فشار متوسط دور جزیره به‌موسمی نیز به‌طول ۹ کیلومتر تکلیف خورده است. مدیر برق جزایر هرمزگان اظهار کرد: در جزیره تنب بزرگ نیز اصلاح پنج کیلومتر شبکه فشار متوسط برق و احداث یک کیلومتر شبکه روستایی معابر در حال انجام است. قیادی همچنین به اصلاح شبکه برق جزیره تنب کوچک اشاره و ایراد کرد: در این جزیره اصلاح یک کیلومتر شبکه فشار متوسط به‌همراه نصب پنج دستگاه ترانسفورماتور و احداث یک کیلومتر روستایی در دستور کار قرار گرفته است.

مدیر جهاد کشاورزی حاجی آباد هرمزگان:

۱۰ هزار هکتار از مزارع حاجی آباد هرمزگان زیر کشت گندم می‌رود

اقتصاد کیش - مدیر جهاد کشاورزی حاجی آباد هرمزگان اعلام کرد: ۱۰ هزار و ۲۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی این شهرستان تا پایان اسفند به‌زیر کشت گندم می‌رود. یعقوب محمد مرادی در حاشیه بازدید از مزارع گندم این شهرستان اظهار کرد: کشت مکانیزه گندم در حاجی آباد از اوایل آبان‌ماه آغاز شده و تا پایان دیماه اسفند ادامه دارد. وی ادامه داد: اسفند ۸۵ درصد از مزارع گندم شهرستان حاجی آباد به‌صورت مکانیزه کشت می‌شود که از نظر میزان بازر مصرفی و عملیات کاشت، داشت و برداشت بسیار حائز اهمیت است.

مدیر جهاد کشاورزی حاجی آباد هرمزگان اظهار کرد: «سیروان، مهرگان، چمران ۲، سحر، خلیل و برات» از مهم‌ترین ارقام کشت شده گندم در این شهرستان است. مرادی بیشترین سطح زیر کشت گندم در حاجی آباد را در منطقه‌های «اشکارا، شمیل، گنج، طرم، فارغان، شه‌هادی و احمدی» دانست و گفت: «گهکیم، فارغان، شمیل و طاشکوبیه» از منطقه‌های مهم خرید گندم در این شهرستان هستند.

«بندر خمیر» در میان ۱۲ شهر برگزیده یونسکو برای اقدامات اقلیمی



اقتصاد کیش - توسط شبکه جهانی شهرهای یادگیرنده یونسکو، بندر خمیر به‌عنوان یکی از ۱۲ شهر برگزیده در مجموعه آنالین «یادگیری مادام‌العمر برای اقدام اقلیمی» معرفی شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی وزارت میراث‌فرهنگی، در رویدادی که با عنوان «تغییر رویکردها: ترویج سبک‌های زندگی پایدار و بازنگری در رابطه انسان با طبیعت» در یونسکو برگزار شد، بندر خمیر به‌عنوان یکی از ۱۲ شهر برگزیده در مجموعه آنالین «یادگیری مادام‌العمر برای اقدام اقلیمی» معرفی شد.

بندر خمیر در کنار شهرهای بوگوتا (کلمبیا)، ادمونتون (کانادا)، اسپو (فلاتلاند)، یونیونگ (کره جنوبی)، هامبورگ (آلمان)، شهر صنعتی جبیل (لبنان)، هامبورگ (سوئد)، مراکش (مراکش)، منزریکوره (کینه)، اوکایاما (ژاپن)، شانگهای (چین) و ویندهام (استرالیا). به‌عنوان نمونه‌ای موفق در اجرای آموزش برای توسعه پایدار و اقدامات اقلیمی محلی معرفی شده است.

ایس افتخار، جایگاه بندر خمیر را در میان شهرهای

رئیس جهاد دانشگاهی:

گردهمایی مدیران و رؤسای جهاد دانشگاهی در جزیره بوموسی برگزار خواهد شد



اقتصاد کیش - رئیس جهاد دانشگاهی به منظور بررسی چگونگی بهره‌مندی از توان این نهاد در جزایر سه‌گانه به‌همراه در دیدار تکمیلی فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران از جزیره بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک بازدید کرد.

دکتر حسن مسلمی نائینی رئیس جهاد دانشگاهی با اشاره به برگزاری هر ساله گردهمایی مدیران و رؤسای جهاد دانشگاهی در یکی از استانهای کشور گفت: طبق روالی که هر ساله جهاد دانشگاهی در جهت هماهنگی امور و کارها و ارایه کارهای جدیدت با همفکری کلیه همه‌اعضا و مدیران جهاد دانشگاهی دارد، گردهمایی مدیران و رؤسای واحدها هر ساله در یکی از شهرهای کشور برگزار می‌شود و ان شاء الله این برنامه امسال در جزیره بوموسی برگزار خواهد شد.

وی افزود: در این راستا کلیه مدیران جهاد دانشگاهی جمع خواهند شد و در مورد کارهایی که در طی سال گذشته انجام داده‌اند به بررسی نکات ضعف و قوت مسایلی خواهند پرداخت و ان‌شاء الله برنامه ریزی برای سال جدید و کارهایی که می‌خواهیم انجام دهیم صورت خواهد گرفت.

رئیس جهاد دانشگاهی با اشاره به نامگذاری امسال از سوسی مقام معظم رهبری در مورد جهش تولید با مشارکت مردم گفت: یکی از مسایلی اصلی که در این گردهمایی بررسی خواهد شد این است که ببینیم چگونه می‌توان از توانمندی‌ها و سرمایه‌گذاری‌های مردم در زمینه تولید استفاده کنیم و حتی بررسی کنیم چگونه می‌توان از کمک

الته دولت کارهایی در این زمینه انجام داده‌ولی به نظر می‌رسد بیش از این جای کار دارد. وی افزود: با توجه به ظرفیت بالایی که در جزیره بوموسی وجود دارد باید بتوانیم از پتانسیل‌ها و ظرفیتهای این جزیره استفاده کنیم. رئیس جهاد دانشگاهی هم چنین در مورد علت سفر خود به جزیره بوموسی گفت: در حقیقت قرار است ظرفیت و گنجایش این جزیره برای برگزاری یک گردهمایی ۱۰۰ نفره از مدیران و رؤسای جهاد دانشگاهی بررسی شود و ببینیم واقعا این توانایی‌ها امکانات در چه حد است تا برنامه گردهمایی در این منطقه به خوبی و موثر انجام شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

جشنواره «نخستین واژه آب» در مدارس ابتدایی هرمزگان کلید خورد



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: جشنواره فراگیری «نخستین واژه آب» با هدف آموزش مصرف بهینه آب و آگاهی بخشی در خصوص اهمیت آب و ویژه سه‌هزار دانش‌آموزان ابتدایی در این استان آغاز شد.

عبدالحامید حمزه‌پور در این آیین که به‌صورت نمادین با حضور ۶۰۰ دانش‌آموز ابتدایی در شهر بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: جشنواره نخستین واژه آب در قالب پنج برنامه جداگانه، با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و آموزش و پرورش هرمزگان با حضور سه‌هزار دانش‌آموز مقطع ابتدایی در طول این هفته در مدارس ابتدایی سطح استان برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: نخستین برنامه این جشنواره به‌صورت متنوع با حضور ۶۰۰ دانش‌آموز ابتدایی شهر بندرعباس و در ۲ بخش «حضور کارشناسان ابفا در مدارس» و «اجتماع دانش‌آموزان در سالن کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان» در نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت آبفا هرمزگان یادآور شد: در قالب این برنامه که هر ساله در سطح ملی برگزار می‌شود، دانش‌آموزان ابتدایی هرمزگان آموزش مصرف بهینه آب را فرا می‌گیرند و با اهمیت آب و محدودیت‌های هدفمند، در قالب قرارداد ابفا با کانون پرورش فکری

آن در آینده آشنایی شوند. حمزه‌پور ادامه داد: این برنامه علاوه بر دانش‌تن جنبه آموزشی، جنبه سرگرمی و تفریحی نیز برای دانش‌آموزان دارد و هنرمندان و کارشناسان آشناسا با زبان کودکان، آموزش‌های لازم را به دانش‌آموزان ارائه می‌دهند. وی تصریح کرد: جشنواره امسال با هدف تاثیرگذاری هدفمند، در قالب قرارداد ابفا با کانون پرورش فکری

علت استعفای محمد آشوری از نمایندگی مجلس شورای اسلامی



اقتصاد کیش - عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: محمد آشوری به علت آنکه می‌خواهد استاندار هرمزگان شود، تقاضای استعفا از نمایندگی مجلس را ارائه داده است.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در پاسخ به سؤالی درباره علت تقاضای محمد آشوری، نماینده مردم بندرعباس برای استعفا از نمایندگی مجلس شورای اسلامی، گفت: آشوری اعلام کرده که می‌خواهد استاندار هرمزگان شود و بر این اساس تقاضای استعفا از نمایندگی مجلس را داده است.

گفتنی است، در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، تقاضای استعفا محمد آشوری از نمایندگی مجلس شورای اسلامی اعلام و وصول شد.

رقابت ۴۱ قسه‌گو در جشنواره قسه‌گویی کانون پرورش فکری قشم



اقتصاد کیش - مربی مسول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم گفت: جشنواره قسه‌گویی «چکچکای جزیره» به منظور ترویج قسه‌گویی سنتی براساس فرهنگ عامیانه بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با رقابت ۴۱ قسه‌گو در تالار آیین اداره کل فرهنگ و ارشاد سازمان منطقه آزاد برگزار شد.

نحوه آزاد، اظهار کرد: در این جشنواره یک روزه ۴۱ نفر قسه‌گو برای راهپایی به مرحله استانی با هم رقابت کردند که از این تعداد برگزیدگان هر بخش با رای داوران به بخش استانی بیست و ششمین جشنواره بین‌المللی قسه‌گویی هرمزگان راه خواهند یافت. وی ادامه داد: برای این دوره از جشنواره قسه‌گویی ۷۰ قسه‌به‌دبیرخانه جشنواره قسه‌گویی «چکچکای جزیره» ارائه شده که از این تعداد ۴۱ قسه‌مربوط به بخش تخصصی با زبان بومی و محلی برگزفته از روایت‌ها و افسانه‌های جزیره قشم، قسه‌های منظوم، قسه‌های پیشرفته و قهرمانان ایران، نقالی، پرده‌خوانی و شاهنامه‌خوانی بود.

مربی مسول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم توضیح داد: از ۴۱ اثر قسه‌گویان این دوره از جشنواره، ۳۳ اثر در بخش دختران و پسران، پنج اثر در بخش زنان و سه اثر نیز متعلق به بخش پدربزرگ‌ها و مادر بزرگ‌ها است. آزاد اضافه کرد: این جشنواره در پنج بخش تخصصی (قسه‌گویی دختران و پسران ۱۴ تا ۱۸ سال، زنان و مردان ۱۸ سال به بالا و مادر بزرگ‌ها و پدر بزرگ‌ها)، عمومی و ویژه (متناسب با فضای بومی و محلی جزیره با گویش محلی) با رعایت اصول قسه‌گویی برگزار شد.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان:

خدمات مشاوره رایگان به ۱۹ هزار و ۵۰۰ مددجوی کمیته امداد هرمزگان ارائه شد



اقتصاد کیش - مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: خدمات مشاوره‌ای رایگان در راستای توانمندسازی فکری، فرهنگی، کاهش آسیب‌های اجتماعی و تقویت روحیه خودباوری و عزت‌نفس در جامعه هدف از ابتدای سال جاری تاکنون به ۱۹ هزار و ۵۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد ارائه شده است.

حمیدباصره با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: کمیته امداد با هدف کمک به توانمندسازی فکری، فرهنگی، کاهش آسیب‌های اجتماعی و تقویت روحیه خودباوری و عزت‌نفس در جامعه، از ابتدای سال جاری تاکنون با همکاری «کلینک راه زندگی رز» موفق به ارائه خدمات مشاوره‌ای فریدی و گروهی رایگان به این تعداد از مددجویان متقاضی و نیازمند شده است.

وی با بیان اینکه ۹ هزار نفر مددجویان هرمزگان از خدمات مشاوره‌ای فریدی و ۱۰ هزار و ۵۰۰ مددجویان نیز از مشاوره‌های گروهی رایگان بهره‌مند شده‌اند اظهار کرد: خدمات مشاوره‌ای کمیته امداد در بخش‌های مشاوره خانواده، ازدواج، تحصیلی، کودک و نوجوان، مهارت‌های ارتباطی، خودباوری و کمک افزایش عزت‌نفس و تست‌های روانشناسی و شخصیتی و درمان اختلالات و روانشناختی است.

مدیر کل کمیته امداد هرمزگان ادامه داد: همچنین در سال ۱۴۰۳ براساس بررسی‌های میدانی انجام شده توسط مددکاران این نهاد، ۷۰ مورد از بیماران حاد و اورژانسی شناسایی شدند و با مداخله مشاوران باتجربه و متخصص مراکز مشاوره این نهاد مشکلات آنان رفع شده که ارزش نقدی خدمات رایگان ارائه شده به این بیماران حاد معادل ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده است.

باصره با اشاره به اهمیت خدمات مشاوره‌دهنده در بهبود شرایط زندگی مددجویان اظهار کرد: در حال حاضر ۲۵ مشاور ماهر، باتجربه و متخصص در رشته روانشناسی با کمیته امداد همکاری داشته و در دفاتر این نهاد مستقر هستند که خدمات مختلف مشاوره‌ای رایج گروه‌های هدف شامل زنان سرپرست خانوار، دانش‌آموزان، دانشجویان و زوج‌های جوان ارائه می‌کنند.

وی تصریح کرد: علاوه بر مشاوران مستقر در دفاتر کمیته امداد، مددجویان و سایر نیازمندان (غیرمددجو)، نیز می‌توانند به منظور تسهیل و سرعت بخشی در بهره‌مندی از خدمات مشاوره‌ای رایگان این نهاد کلینک‌های مشاوره و روانشناسی راه‌زندگی در ۶ مرکز کتابخانه عمومی در شهرهای بندرعباس، بندر خمیر، پارسیان، گوهران، رودان و سیریک نیز مراجعه کنند.

برای دریافت روزانه روزنامه اقتصاد کیش با محل کار یا منزل خود یا این شماره تماس بگیرید

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه